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Hytteholstemnet - Tryggestad Kraft 2013- 2017

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ørjan Frøysadal Hauge Sunnylven 45 43 47 95 230 0,- Gave
1. Daniel Matias Mjellem Hyen 41 44 45 94 224 0,- Gave
1. Aron Røyset Erstad Langevåg 43 47 49 88 227 0,- Gave
1. Andreas Valde Engesetdal/Skodje 46 46 45 89 226 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Mats Vangen Stranda 50 50 50 150 112,-
2. Jakob Lotsberg Nordbygda og Rand 49 50 50 149 80,-
3. Robin Lade Lie Sykkylven 50 50 48 148 48,-
4. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 49 50 49 148 0,-
5. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 47 50 49 146 0,-
6. Fredrik Taklo Hundeide 49 48 47 144 0,-
7. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 46 47 46 139 0,-
8. Anna Emilie Tytingvåg Nordbygda og Rand 45 44 45 134 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 50 50 50 150 139,-
1. Håvard Tynes Sykkylven 50 50 50 150 139,-
3. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 50 50 50 150 84,-
4. Marie Vangen Stranda 50 50 50 150 57,-
5. Geir Magne Muldsvor Hornindal og Markane 50 50 50 150 30,-
6. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (sunnfjord) 50 49 50 149 0,-
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7. Karina Stette Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 0,-
8. Marie Alme Nordbygda og Rand 49 50 49 148 0,-
9. Vegard Taklo Hundeide 50 49 49 148 0,-
9. Joakim E. Tennfjord Engesetdal/Skodje 50 48 50 148 0,-
11. Jon Henrik Sætre Hundeide 50 50 47 147 0,-
12. Emil Røyset Erstad Langevåg 48 48 50 146 0,-
13. Daniel Blindheim Engesetdal/Skodje 48 49 47 144 0,-
14. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 50 47 46 143 0,-
15. Odin Velle Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 47 45 46 138 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sve Stranda 50 50 50 150 120,-
2. Christine E. Tennfjord Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 90,-
3. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 50 50 50 150 60,-
4. Hanne Vangen Stranda 49 49 50 148 30,-
5. Johanna Reksten Nordbygda og Rand 50 48 50 148 0,-
6. Ann Kristin Sætre Hundeide 50 47 50 147 0,-
7. Sondre Eidheim Fjørtoft Hovdebygda og Ørsta 50 47 50 147 0,-
8. Albert Fure Stryn 50 46 50 146 0,-
9. Sindre Sjåstad Henriksen Engesetdal/Skodje 50 46 50 146 0,-
10. Mathias E. Gutvik Engesetdal/Skodje 50 46 49 145 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Paul Moen Langevåg 49 50 50 149 196,-
2. Anton Jon Aarskog Sundnes 49 50 50 149 166,-
3. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 50 50 49 149 136,-
4. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 50 49 50 149 106,-
4. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 50 49 50 149 106,-
4. Karstein Velle Fiskå 50 49 50 149 106,-
7. Jan Steinsvik Moldtustranda 49 50 50 149 0,-
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8. Svein Peter Sandvik Fiskå 50 48 50 148 0,-
9. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 48 50 50 148 0,-
10. Odd Peter Skinlo Hyen 49 50 49 148 0,-
11. Sivert Leivdal Eidsbygda 48 50 50 148 0,-
12. John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 49 49 50 148 0,-
13. Kåre Olav Skår Vadheim 49 49 49 147 0,-
14. Rolf Gjelstenli Rekdal 50 47 50 147 0,-
15. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 50 48 48 146 0,-
16. Jarle Melseth Sykkylven 46 47 50 143 0,-
17. Atle Gald Stryn 48 48 47 143 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tormod Aamdal Søgne 50 50 50 150 145,-
1. Peder Holme Hyen 50 50 50 150 145,-
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 50 50 149 96,-
4. Sverre Lundestad Hovdebygda og Ørsta 50 50 49 149 72,-
4. Harald Tandstad Sykkylven 49 50 50 149 72,-
6. Erling Sylte Fiskå 49 50 50 149 0,-
7. Jarle Fausa Sykkylven 50 50 49 149 0,-
8. Harald Reiten Aalesund 48 49 50 147 0,-
9. Oddmund Fivelstad Sunnylven 48 49 50 147 0,-
10. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 47 50 49 146 0,-
11. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 47 49 49 145 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jakob Lotsberg Nordbygda og Rand 100 100 55,-
2. Mats Vangen Stranda 100 100 43,-
3. Kristian Frøysadal Hauge Sunnylven 98 98 31,-
3. Robin Lade Lie Sykkylven 98 98 31,-
5. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 97 97 0,-
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6. Fredrik Taklo Hundeide 96 96 0,-
7. Anna Emilie Tytingvåg Nordbygda og Rand 87 87 0,-
8. Isak Frøysadal Hauge Sunnylven 85 85 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håvard Tynes Sykkylven 100 100 93,-
2. Karina Stette Engesetdal/Skodje 100 100 75,-
3. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (sunnfjord) 100 100 56,-
4. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 100 100 38,-
4. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 100 100 38,-
6. Marie Vangen Stranda 100 100 0,-
7. Marie Alme Nordbygda og Rand 99 99 0,-
7. Geir Magne Muldsvor Hornindal og Markane 99 99 0,-
9. Vegard Taklo Hundeide 99 99 0,-
9. Joakim E. Tennfjord Engesetdal/Skodje 99 99 0,-
11. Jon Henrik Sætre Hundeide 98 98 0,-
12. Emil Røyset Erstad Langevåg 96 96 0,-
13. Daniel Blindheim Engesetdal/Skodje 93 93 0,-
14. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand 90 90 0,-
15. Odin Velle Ulvestad Hovdebygda og Ørsta 90 90 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Christine E. Tennfjord Engesetdal/Skodje 100 100 80,-
2. Hanne Vangen Stranda 100 100 60,-
3. Sivert Sve Stranda 99 99 40,-
4. Ann Kristin Sætre Hundeide 99 99 20,-
5. Johanna Reksten Nordbygda og Rand 98 98 0,-
6. Albert Fure Stryn 98 98 0,-
6. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 98 98 0,-
8. Sondre Eidheim Fjørtoft Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-



Sunnylven skyttarlag

Hytteholstemnet2015

Side 5Leon - Resultatprogram

9. Sindre Sjåstad Henriksen Engesetdal/Skodje 84 84 0,-
10. Mathias E. Gutvik Engesetdal/Skodje 81 81 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 100 100 143,-
2. Karstein Velle Fiskå 100 100 120,-
3. Anton Jon Aarskog Sundnes 100 100 98,-
3. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 100 100 98,-
5. Jarle Melseth Sykkylven 100 100 54,-
6. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 99 99 32,-
7. Jan Steinsvik Moldtustranda 99 99 0,-
8. Svein Peter Sandvik Fiskå 99 99 0,-
8. Odd Peter Skinlo Hyen 99 99 0,-
10. Kåre Olav Skår Vadheim 99 99 0,-
11. John Giseth Blomli Engesetdal/Skodje 98 98 0,-
11. Paul Moen Langevåg 98 98 0,-
13. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 98 98 0,-
14. Rolf Gjelstenli Rekdal 97 97 0,-
14. Sivert Leivdal Eidsbygda 97 97 0,-
16. Atle Gald Stryn 94 94 0,-
17. Sigbjørn Spjelkavik Aalesund 94 94 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Peder Holme Hyen 100 100 128,-
2. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 100 100 96,-
2. Erling Sylte Fiskå 100 100 96,-
4. Harald Tandstad Sykkylven 100 100 32,-
5. Tormod Aamdal Søgne 99 99 0,-
5. Harald Reiten Aalesund 99 99 0,-
7. Jarle Fausa Sykkylven 98 98 0,-
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8. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 98 98 0,-
9. Oddmund Fivelstad Sunnylven 96 96 0,-
10. Reidar Øye Hovdebygda og Ørsta 96 96 0,-
11. Sverre Lundestad Hovdebygda og Ørsta 87 87 0,-


